РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
№ 16                                                                              от « 30 »  сентября  2019 г.

«Об образовании депутатской фракции Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Клетско-Почтовском
сельском Совете Серафимовичского
муниципального района»

В соответствии с Решением организационного собрания  депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Клетско-Почтовский сельский Совет  Серафимовичского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Образовать депутатскую фракцию Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Клетско-Почтовском сельском Совете Серафимовичского муниципального района.
2. Включить в состав депутатской фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Клетско-Почтовском  сельском Совете Серафимовичского муниципального района на основании личных заявлений следующих депутатов:

1. Бастрыкина Светлана Витальевна

2. Бастрыкин Петр Иванович

3. Горбатенко Ольга Александровна

4. Горбатенко Игорь Валентинович
5. Чекунов Алексей Варламович

6. Акимова Оксана Евгеньевна

7. Коновалов Федор Ефимович

8. Лященко Алексей Вячеславович
Глава Клетско-Почтовского

сельского поселения                                                  В.И. Володин